
ZARZĄDZENIE Nr 19/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 2 lutego 2011r. 
 

w  sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 16/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek  
z dnia 26 stycznia 2011r. 

w sprawie powołania Osiedlowych Komisji Wyborczych.  
 
 

    Na podstawie § 3 uchwały Nr IV/34/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
27 grudnia 2010r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli, zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 16/2011 z dnia 26 stycznia 2011r.  
w sprawie powołania Osiedlowych Komisji Wyborczych, wprowadzam następującą zmianę: 
 

1. § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Gołowicz Hanna. 
 

 
                                                          § 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


